Comissão Permanente de Licitação – CPL 02

AVISO DE SUSPENSÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 082/2024 – COMPRASGOV nº 90082/2024

A Prefeitura Municipal de Rio Branco, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
por SRP nº 082/2024, cujo o objeto Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço
contínuo de acesso móvel a internet, 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por
semana, com disponibilização de dados 4G ou superior, visa atender a necessidade da
Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito – RBTRANS, SIASG Nº 980139 ID:
90082/2024 do sítio eletrônico: www.gov.br/compras, em virtude de pedidos de
esclarecimento e impugnação.

Rio Branco – Acre, 14 de outubro de 2024.

ERICK SILVA DE OLIVEIRA
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa

		2024-10-14T15:42:26-0300